UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:   1037/SVHTTDL-TTQBXTVHDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Hà Tĩnh” và video clip “Hà Tĩnh trong tôi” năm 2018.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   17   tháng 10 năm 2018

     Kính gửi:

-    Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Du lịch các tỉnh/thành phố;

· Hiệp hội Du lịch các tỉnh/ thành phố;
· Trung tâm Thông tin, Xúc tiến Du lịch các tỉnh/thành phố;

     -    Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh;
     -    Các Sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh Hà Tĩnh;

-    Hội Văn học Nghệ thuật Hà Tĩnh;
-    Hiệp hội Du lịch Hà Tĩnh;

-    Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH Hà Tĩnh.

Thực hiện Kế hoạch hoạt động năm 2018, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh tổ chức Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Hà Tĩnh” và video clip “Hà Tĩnh trong tôi” năm 2018 để tuyển chọn những bức ảnh đẹp, video clip ấn tượng nhằm làm phong phú kho tư liệu, phục vụ công tác tuyên truyền, quảng bá du lịch Hà Tĩnh; đồng thời khuyến khích, tôn vinh các tác giả sáng tác các tác phẩm mới, độc đáo, thể hiện được những nét đặc trưng về lịch sử, văn hóa con người Hà Tĩnh.

Để thu hút được đông đảo các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước hưởng ứng, tham gia Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh trân trọng kính đề nghị các Cơ quan/đơn vị hỗ trợ cung cấp thông tin về Cuộc thi đến các cá nhân, tổ chức trên địa bàn, cụ thể như sau:

- Thông báo nội dung, thể lệ Cuộc thi trên trang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội của Quý cơ quan/đơn vị (có Thể lệ cuộc thi kèm theo);

- Liên kết website về Cuộc thi tại địa chỉ: http://dulichhatinh.com.vn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan/đơn vị để Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, XTDL.
	KT.  GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Lê Trần Sáng